
什么是快速响应？

快速响应是我们为受裁员和公司倒闭影响的企业和员工 

提供的一项服务。我们可以提供早期就业援助和其他服 

务资源。我们知道，这一阶段压力重重，但我们将竭诚 

为您服务。我们希望有机会与您见面，更加详细地讨论 

我们的服务，以及了解您和您的职业目标。

个人化快速响应援助 
我们会为像您一样的众多求职者与您所在地区的顶级企业

招聘部门牵线搭桥。我们的服务是按照您的需求量身定制

的个性化专属服务。在求职过程中，我们将全程与您通力

合作，帮您实现高薪就业。

您的快速响应小组会确保您及时获得就业援助，其中 

包含：

突出技能的简历制作

•	 �利用 Job Zone - 在此搜索：jobzone.ny.gov 进行职业生

涯探索评估，以确定职业兴趣和工作价值观；同时还会

推荐符合您兴趣的工作，并提供本地招聘会时间表

•	 �我们了解企业希望看到的简历内容，并将与您一起通过

制作一份突出技能的简历展示您所掌握的技能

就业机会

•	 �我们将根据您的技能和经验精心匹配就业机会，为您免

去在网上筛选空缺职位的繁琐工作

•	 �就业机会将包含：

•	 �职位的关键点

•	 �工作要求

•	 �直接链接至应聘通道

为您助力 

•	 �我们的员工与顶级企业建立了密切的合作关系，我们将

助力您应聘 

•	 �一旦您应聘职位后，我们的员工将联系该企业就您的 

简历、资历进行讨论，并重点突出您所掌握的技能

同时提供下列信息：

•	 �提交失业保险申请：dol.ny.gov/unemployment/file-

your-first-claim-benefits

•	 �平价医保选择，以及如何使用纽约州健保计划市场 
(nystateofhealth.ny.gov)

•	 �支持性服务推荐，如儿童保育或其他帮助

快速响应服务
为面临裁员的员工提供帮助 

http://jobzone.ny.gov
http://www.labor.ny.gov/ui/claimantinfo/reform-faq.shtm 
http://www.nystateofhealth.ny.gov
http://www.nystateofhealth.ny.gov
http://www.nystateofhealth.ny.gov
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纽约州劳工部促进遵守公平就业机会政策/计划。 

可根据要求免费向残障人士提供辅助性协助和服务，TTY/TDD 711 或 1-800-662-1220（英语）/ 1-877-662-4886。

地区快速响应协调员

首府地区

Taylor McKinzie
518-457-1505 
Taylor.McKinzie@labor.ny.gov 

中部地区

Paula Yerdon
315-479-3435 / 传真 315-479-3216
Paula.Yerdon@labor.ny.gov

FINGER LAKES 地区

Erica Bruce
585-258-8861 | 传真：585-339-9457 
Erica.Bruce@labor.ny.gov

LONG ISLAND 地区

Frederick Danks
516-934-8560 / 传真 516-433-3799
Frederick.Danks@labor.ny.gov

HUDSON VALLEY 地区

Elias Flores
845-568-5392 / 传真 845-568-5321
Elias.Flores@labor.ny.gov

MOHAWK VALLEY 地区

Michael Clark
315-793-2491 / 传真 315-793-2216
Michael.Clark@labor.ny.gov

纽约市

Angelique Tiam-Fook
718-613-3659
Angelique.Tiam-Fook@labor.ny.gov

北部乡村地区

Melissa Baretsky
518-561-0430 转 3058 
Melissa.Baretsky@labor.ny.gov

南部地区

Regenna Darrah
518-457-1143 
Regenna.Darrah@labor.ny.gov 

西部地区

Amy Riter
716-851-2659 / 传真 716-851-2636
Amy.Riter@labor.ny.gov


